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Większa pomoc dla uboższych gmin

Na 80 procent dofinansowania inwestycji w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
będą mogły liczyć najuboższe świętokrzyskie gminy. Te, w których dochód własny na głowę
mieszkańca jest mniejszy niż 350 złotych. Dwie mapy, mapa pomocy określająca poziom
dofinansowania oraz mapa pomocy określająca możliwość realizacji projektów
wodociągowych, będą kryterium pomocniczym do weryfikacji projektów w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 2007 – 2013. Taką
decyzję podjął Zarząd Województwa Świętokrzyskiego. Na 80 procent dofinansowania
inwestycji w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego będą mogły liczyć najuboższe
świętokrzyskie gminy. Te, w których dochód własny na głowę mieszkańca jest mniejszy niż
350 złotych. Dwie mapy, mapa pomocy określająca poziom dofinansowania oraz mapa
pomocy określająca możliwość realizacji projektów wodociągowych, będą kryterium
pomocniczym do weryfikacji projektów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Świętokrzyskiego 2007 – 2013. Taką decyzję podjął Zarząd Województwa
Świętokrzyskiego. W związku z dużym zapotrzebowaniem gmin na środki z funduszy
strukturalnych, przekraczającym możliwości wsparcia w ramach RPO 2007 – 2013, Zarząd
Województwa Świętokrzyskiego zdecydował się na zróżnicowanie poziomu dofinansowania
uzależniając je od dochodów własnych budżetów gmin na 1 mieszkańca. Gminy mające
najniższe dochody własne na 1 mieszkańca (oznaczone kolorem białym – 28 gmin) otrzymają
80 % dofinansowania. Gminy o dochodach własnych na 1 mieszkańca od 350 zł, a poniżej
600 zł (oznaczone kolorem zielonym – 54 gminy) uzyskają 75 % dofinansowania. Gminy o
dochodach własnych na 1 mieszkańca poniżej 800 zł (oznaczone kolorem niebieskim – 8
gmin) uzyskają 70 % dofinansowania. Gminy mające dochody własne na 1 mieszkańca
poniżej 1000 zł (oznaczone kolorem czerwonym – 7 gmin) otrzymają 65 % dofinansowania.
Gminy o dochodach własnych na 1 mieszkańca od 1000 zł (oznaczone kolorem żółtym – 5
gmin) uzyskają 60 % dofinansowania. Mapa pomocy określająca możliwość realizacji
projektów wodociągowych została stworzona w oparciu o kryterium stopnia
zwodociągowania gmin. Gminy, których stopień zwodociągowania wynosi do 70 %
(oznaczone kolorem białym – 24 gminy), mogą realizować projekty wodociągowe, a poziom
dofinansowania wyniesie 60 % . Pozostałe gminy (oznaczone kolorem zielonym -78 gmin) nie
będą mogły realizować projektów z zakresu samych wodociągów. W przypadku gdy gmina,
której stopień zwodociągowania wynosi do 70 % (oznaczona kolorem białym) zdecyduje się
na realizację projektu łącznego (kanalizacja i wodociąg) poziom dofinansowania wyniesie
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80%.


